
 

 

 

 
 
 

PORTARIA Nº19, DE 22 DE SETEMBRO DE 2014 

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 

DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Aquidauana, no uso de suas atribuições legais, 

considerando a Portaria/IFMS nº 224, de 15 de outubro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 

19 de outubro de 2010; 

 

considerando a Portaria nº 778/IFMS, de 01 de outubro de 2013, 

RESOLVE 

Art. 1º Designar, CARLA RENATA CAPILÉ SILVA, SIAPE 1838009, ocupante do cargo 

efetivo de Psicóloga; ALESSANDRA DE MELO LIMA MARQUES, SIAPE 2091422, ocupante do cargo 

efetivo de Auxiliar em Administração; DAIANY GLACIELA SOUZA MELO, SIAPE 2139063, ocupante do 

cargo efetivo de Auxiliar em Administração; MICHEL ESTADULHO, SIAPE 1694685, ocupante do cargo 

efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico e MIRIAM REGIANE DUTRA CABRERA, 

SIAPE 1954404, ocupante do cargo efetivo de Bibliotecária, para sob a presidência da primeira e vice-

presidência da segunda, para integrarem a Comissão de Organização da Semana do Servidor Público 

2014, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul, Câmpus 

Aquidauana. 

Art. 2º Estabelecer prazo de até 15 (quinze) dias após a conclusão das atividades para 

apresentação de relatório das ações desenvolvidas à Direção-Geral. 

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

Delmir da Costa Felipe 

Diretor-Geral 

 


